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Date : 15-5-2018 21:55:05

From : (WVL)"
To: (@rhdhv.com
Cce: (@deltares.nl)" @deltares.nl

Subject : RE: Order Nr. 763061: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 19-04-18
Attachment : image001.gif;image002.gif;

Beste
Dank

Vanmorgen in de trein bekeken . betreft FRD309 (GenX)deze overschrijdt wel de richtwaarde voor drinkwaterwinning deze
is 0,52 en de richtwaarde is 0,15

PFOA ben ik nog aan het nazoeken . degene die wordt aangetroffen zijn wel zeer laag ,maar vraag mij nog af of RIVM een
somnorm heeft afgeleid van 0,87 of per PFOA .

Gelet op de waarden voor de PFOA liggen deze in het westen wel veel hoger in oppwater ....
(De PFOA die wordt aangetroffen richt zich op de maag en niet op de lever;-) zover ben ik gekomen

Wordt vervolgd

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: dinsdag 15 mei 2018 9:46

Aan: (WVL)

CC: @deltares.nl)

Onderwerp: RE: Order Nr. 763061: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 19-04-18
Ha

Hierbij de analysecertificaten van het GenX en PFC onderzoek...onderstaand de rest van de grondwatergegevens

Tabel 1: Metingen grondwater

Peilbuis Filterdiepte Grondwater-stand pH ElE Troebelheid
(m -mv) (m -mv) (-) (uS/cm) (NTU)
1B1 - 222 74 4130 493
1BD1 - 0,22 75 2280 11,9
2B1 - 1,71 75 10610 3,96
2BD2 - 1,72 7.1 2240 6,64
3B1 - 224 7.7 8250 11,7
3BD1 - 1,39 7.1 2300 12,7
4B1 - 1,96 7.1 19840 12,3
4BD1 - 1,24 74 2060
Referentie-1 -
Referentie-2 -

Ik probeer vandaag nog even te bellen.

From: (WVL) [mailto: @rws.nl]
Sent: maandag 14 mei 2018 10:13



To: @deltares.nl)
Subject: RE: Order Nr. 763061: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 19-04-18

Beste

Laat nu net die PFBA verhoogd zijn in de grond .....

en ook in grondwater aanwezig ....

Kun je als je weer in de lucht bent de grondwater gegevens doormailen?

Van: [mailto: @rhdhv.com]
Verzonden: vrijdag 11 mei 2018 14:24
Aan: (WVL); @deltares.nl)

Onderwerp: FW: Order Nr. 763061: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 19-04-18

Ha en ,

Ik heb de resultaten van de GenX en PFC onderzoek van de grond en het grondwater terug. Voor grond is het
analysecertificaat aangepast waarbij de bepalingsgrens van de twee lage waarden niet klopte. De reden is nu op het certificaat
aangegeven.

In het grondwater is op transect 2 GenX gemeten en in transect 3 PFBA en PFHXA en PFPeA....in de referentie monsters aan
de andere zijde van de dijk en in het kraanwater niet....conclusie: het is niet ontstaan door matrixvervuiling maar het is
aanwezig en er is een relatie met de TGG.

Waar ik al bang voor was zijn de bepalingsgrenzen niet gehaald omdat er toch teveel deeltjes (al dan niet opgelost of met een
kleuring) in het water zitten die de detectie verstoren. De gemeten NTU waarden gaven dat al wel weer. Ik zpugraag de
interpretatie gelijk aan Perkpolder willen hebben. Zijn jullie daar al verder mee?

Ik bel begin volgende week nog wel even....vandaag ben ik verder uit de lucht en maandag ook grotendeels.

Ik hoor jullie graag

From: @al-west.nl [mailto: @al-west.nl]
Sent: vrijdag 11 mei 2018 11:00
To:

Subject: Order Nr. 763061: "BD9964-104A Westdijk Bunschoten/Spakenburg" of 19-04-18

<
AL-West B.V. g_! AG HOLAB GROUP

Dortmundstr.16B, 7418 BH Deventer i
FAX: +31 570 788108 Your labs. Your service.

Website: www.al-west.nl



Geachte heer, mevrouw,

Hierbij ontvangt u de rapportage van onderstaande opdracht(en).

Bij deze ontvangt U de documenten van opdracht
0-763061

Lijst van bijgevoegde bestanden:

« BEFUND55_0-763061_Vers_1.pdf

BELANGRIJKE INFORMATIE Important note: This message may contain confidential information. If you have received this by mistake, we ask that you kindly inform us|
and delete this message from your system without taking notice of its contents. It is not permitted to copy this message or disclose its contents to third parties. Thank
you.

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s); disclosure or copying by others
than the intended person(s) is strictly prohibited. If you have received this email in error, please treat this email as

confidential, notify the sender and delete all copies of the email immediately

This email and any attachments are intended solely for the use of the addressee(s); disclosure or copying by others
than the intended person(s) is strictly prohibited. If you have received this email in error, please treat this email as

confidential, notify the sender and delete all copies of the email immediately
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